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COLLETTORI ED ACCESSORI PER
IMPIANTI A PANNELLO RADIANTE 

MANIFOLDS AND ACCESSORIES FOR
UNDERFLOOR HEATING
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A441 A441P

KF593KF595

KF593DYN

KF549

KF360

KF545

KF361

KC400 KC401

KF594

KF547

KF366

COLLETTORI ED ACCESSORI PER IMPIANTI A PANNELLO RADIANTE
MANIFOLDS AND ACCESSORIES FOR UNDERFLOOR HEATING01.

V595RTL V596RTL

KF544

KF555-OR

KF591 KF596
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COLLETTORI ED ACCESSORI PER IMPIANTI A PANNELLO RADIANTE
MANIFOLDS AND ACCESSORIES FOR UNDERFLOOR HEATING01.
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COLLETTORI ED ACCESSORI PER IMPIANTI A PANNELLO RADIANTE
MANIFOLDS AND ACCESSORIES FOR UNDERFLOOR HEATING01.
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COLLETTORI ED ACCESSORI 

MANIFOLDS AND ACCESSORIES
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C524-OR C534-OR C324-OR

C330 C360 C340

COLLETTORI ED ACCESSORI 
MANIFOLDS AND ACCESSORIES02.

C524

C820 C800

C534 C324

C304-OR C304 C314BI C620-OR

C330-OR C360-OR C340-OR
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La nuova valvola a sfera V076 può essere applicata sia con 
derivazioni ad angolo che diritte tramite il tappo in dotazione, utile a 
chiudere l’attacco superfluo.

The new V076 ball valve can be applied with both angled and 
straight outlets using the supplied cap, useful for closing the 
superfluous connection.

The NA360 Tail piece, also supplied with the valve, allows the application on female type 
connections, thus guaranteeing the maximum adaptability for each method of use.

Il bocchettone NA360, anch’esso in dotazione con la valvola, permette invec l’applicazione su 
attacchi di tipo femmina, garantendo così la massima adattabilità per ogni metodo di utilizzo.

Configurazione attacco femmina
Female connection configuration

Configurazione attacco maschio
Male connection configuration

V076

COLLETTORI ED ACCESSORI 
MANIFOLDS AND ACCESSORIES02.

A312

A530

A324

A534

A445

A509

A446

A454 A450A494
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI 

RADIATOR FOR VALVES AND ACCESSORIES
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.
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V127PS



25

V131 V135 V133 V137

V121

V101

V102

V184

V1761Q

V1741Q

V125

V105

V106

V185

V1763Q

V1743Q

V123

V103

V104

V198

V1751Q

V1742Q

V127

V107

V108

V199

V1753Q

V1744Q



26

VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.

V111CSI V115CSI V113CSI V117CSI

V112CSI V116CSI V114CSI V118CSI

V123CO

V112

V111

V103CO

V116
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Il limitatore di temperatura RTL offre una funzione di 
limitazione della temperatura di ritorno dei radiatori  o 
degli impianti combinati pavimento/radiatori, così da 
equilibrare la temperatura delle superfici  di dimensioni 
ridotte fino a 15m². Negli impianti di riscaldamento a 
pavimento per un corretto funzionamento, il valore di 
temperatura impostato deve essere maggiore della 
temperatura ambiente.

The RTL temperature limiter enables a return water 
function in the radiators or in the combined underfloor-
radiator heating systems. For surfaces up to 15m² it will 
keep a balanced temperature. For a correct functioning, 
for the underfloor heating systems, the set temperature 
value has to be set above the room temperature.

Limitatore della
temperatura di
ritorno su 
radiatore.

Return 
temperature
limiter on 
radiators.

Limitatore della
temperatura di
ritorno su impianto
di riscaldamento
a pavimento.

Return 
temperature
limiter on
underfloor-radiator
heating systems.

VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.

V121RTL V123RTL V125RTL V127RTL

V1421RTL V1371RTLV1423RTL V1861RTL
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.

V182 V72111KV183-184V183 V72115
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.
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V631Q
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V742Q
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A172A171
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KV171
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.

V192CB

V196CB
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V1371CB
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V1744
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V1385CB



37

V4431 V4435 V4433 V4437

V4401 V4405 V4403 V4407

V4402 V4406 V4404 V4408

KV121BST KV125BST KV101BST KV105BST

V111 V112 V113 V114
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VALVOLE PER RADIATORI E ACCESSORI
RADIATOR VALVES AND ACCESSORIES03.

A495

A407

A498

A408

A519A4552

A40008
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RACCORDI E ADATTATORI 

FITTINGS AND ADAPTORS
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RACCORDI E ADATTATORI
FITTINGS AND ADAPTORS04.

RAME RICOTTO / SOFT COPPER
45Nm≤T≤55Nm

RAME SEMICRUDO / SEMI-HARD COPPER
60Nm≤T≤80Nm

MULTISTRATO / MULTILAYER
20Nm≤T≤30Nm

PLASTICA / PLASTIC
30Nm≤T≤40Nm
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A9933

A42101 A309SP A3620 A423 A3092

A3111

A362

A307

A306

A331QEK

A330

A432

A433

A311

A392

A393

A31122

A391

A394

A309

A343Q

A320

ADATTATORI / ADAPTORS 1/2”

ADATTATORI / ADAPTORS 24/19

ADATTATORI / ADAPTORS 3/4” EUROKONO

RACCORDI PER TUBO PEX / PEX PIPE FITTINGS

ADATTATORI IRL / IRL ADAPTORS

A532 A991A533 A529
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RACCORDI E ADATTATORI
FITTINGS AND ADAPTORS04.

R360

R462

R464

A468

R461

R465

A467

A463

R460

R463

A460

A462

R467

R469

A360

A464

R468

R466

A461

A469

A465 A426BA466 A426R A427CB
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ACCESSORI PER RADIATORI 

ACCESSORIES FOR RADIATORS
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A549

V063

A990

V040

V05801

A455

V041HYG

V052

V041

V066

V045

V051

A512

V042

V0667

V075

V051S

V069

V054

A543

ACCESSORI PER RADIATORI
ACCESSORIES FOR RADIATORS05.
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COMPONENTI PER CENTRALE TERMICA
E SOLARE 

COMPONENTS FOR BOILER ROOM
AND SOLAR SYSTEM
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KGR500 KGR501 KGR502

KGR510 KGR520 KGR530 AGR131AGR415

A375 A379 A376 A380

A806 V074F V075F V076F A173

A808A807 A810A805

COMPONENTI PER CENTRALE TERMICA E SOLARE
COMPONENTS FOR BOILER ROOM AND SOLAR SYSTEM06.



47

A396

A370

V083

A397

A385

EA200

V080

A200

V087

F500

V081

A201

A389

A371

V082

V064

A390

A382

A415

A250

A378 A377

KV453 A372 A374 A381A538 A638
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Telefono
Telephone
+39 0322 94752

Fax
+39 0322 956577

Informazioni generali
General information
info@poletti.it

Ufficio vendite
Sales office
sales@poletti.it

Ufficio tecnico
Technical office
tech@poletti.it

Contabilità
Accounting
amministrazione@poletti.it

Sito internet
Website
www.poletti.it

Carlo Poletti S.r.l.
Anno di Fondazione: 1959
Year of Foundation: 1959

Sede Operativa
Headquarters
Via Martiri delle Foibe, 15
28024 Gozzano (NO) - Italy

Sede Legale
Registered office
Via Tancognino, 134
28024 Gozzano (NO) - Italy

Codice Fiscale e Partita IVA
VAT tax code
IT 00127430031

MilanoMilano

LinateLinate

MalpensaMalpensa

COME RAGGIUNGERCI
HOW TO REACH US
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